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St.Gallischer Hilfsverein SGHV
9000 St. Gallen

Als statutarische Revisionsstelle im Auftrag haben wir die Jahresrechnung (Bilanz,
Betriebsrechnung, Geldflussrechnung, Rechnung lber die Veranderung des Kapitals und Anhang)
des St.Gallischer Hilfsverein SGHV fiir das am 31. Dezember 2022 abgeschlossene Geschéftsjahr
geprift. In Ubereinstimmung mit Swiss GAAP FER 21 unterliegen die Angaben im
Leistungsbericht keiner Prifungspflicht der Revisionsstelle.

Fur die Aufstellung der Jahresrechnung in Ubereinstimmung mit Swiss GAAP FER 21, den
gesetzlichen Vorschriften und den Statuten ist der Vorstand verantwortlich, wahrend unsere
Aufgabe darin besteht, die Jahresrechnung zu prifen. Wir bestatigen, dass wir die gesetzlichen
Anforderungen hinsichtlich Zulassung und Unabhangigkeit erfiillen.

Unsere Revision erfolgte nach dem Schweizer Standard zur eingeschrankten Revision. Danach ist
diese Revision so zu planen und durchzufiihren, dass wesentliche Fehlaussagen in der
Jahresrechnung erkannt werden. Eine eingeschrankte Revision umfasst hauptséchlich
Befragungen und analytische Prifungshandlungen sowie den Umstdnden angemessene
Detailpriifungen der beim gepriiften Unternehmen vorhandenen Unterlagen. Dagegen sind
Prifungen der betrieblichen Ablaufe und des internen Kontrollsystems sowie Befragungen und
weitere Prifungshandlungen zur Aufdeckung deliktischer Handlungen oder anderer
Gesetzesverstdsse nicht Bestandteil dieser Revision.

Bei unserer Revision sind wir nicht auf Sachverhalte gestossen, aus denen wir schliessen miissten,
dass die Jahresrechnung kein den tatséchlichen Verhéltnissen entsprechendes Bild der
Vermdégens-, Finanz- und Ertragslage in Ubereinstimmung mit Swiss GAAP FER 21 vermittelt und

nichtﬁes%f;""U‘hXStatuten entspricht.

/

/

redor AG Wirt cﬁaftspr(jfung

Ralf N\(;EM

dipl. Treuhandexperte
zugelassener Revisionsexperte
Mandatsleiter

8001 Ziirich, 8. Marz 2023

Beilage: Jahresrechnung
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Bilanz

Aktiven

Umlaufvermdgen

Flussige Mittel

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Ubrige kurzfristige Forderungen

Aktive Rechnungsabgrenzungen

Total Umlaufvermégen

Anlagevermogen

Finanzanlagen

Mobiliar & Einrichtungen

Informatik- & Kommunikationssysteme

Total Anlagevermégen

Total Aktiven

31.12.2022
CHF

297'484.88
544'016.14
7'301.60
6'634.69

855'437.31

299'364.13
221'147.45
0.00

520'511.58

1'375'948.89

21.6%
39.5%
0.5%

0.5%

62.2%

21.8%

16.1%

0.0%

37.8%

100.0%

31.12.2021
CHF

190'426.96
277'005.89
9'181.35
14'690.00

491'304.20

0.00
288'305.70
8'189.75
296'495.45

787'799.65

24.2%
35.2%
1.2%

1.9%

62.4%

0.0%

36.6%

1.0%

37.6%

100.0%
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Bilanz

Passiven

Fremdkapital

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Ubrige kurzfristige Verbindlichkeiten

Passive Rechnungsabgrenzungen

Kurzfristiges unverzinsliches Fremdkapital

Total kurzfristiges Fremdkapital

Total Fremdkapital

Fonds mit einschrankender Zweckbindung

Zweckgebundene Fonds

Total Fondskapital

Organisationskapital
Erarbeitetes freies Kapital
Ergebnis im Geschéftsjahr
Total Organisationskapital

Total Passiven

31.12.2022
CHF

25'548.72
122'873.55
131'250.80
279'673.07
279'673.07
279'673.07
795'130.00

795'130.00

795'130.00

329'793.82
-28'648.00
-28'648.00

301'145.82

1'375'948.89

1.9%

8.9%

9.5%

20.3%

20.3%

20.3%

57.8%

57.8%

57.8%

24.0%

-2.1%

-2.1%

21.9%

100.0%

31.12.2021
CHF

23'102.79
113'460.30

54'263.75
190'826.84
190'826.84
190'826.84
267'178.99

267'178.99

267'178.99

301'022.68
28'771.14
28'771.14

329'793.82

787'799.65

2.9%

14.4%

6.9%

24.2%

24.2%

24.2%

33.9%

33.9%

33.9%

38.2%

3.7%

3.7%

41.9%

100.0%
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Betriebsrechnung
Betriebsertrag 2022 2021
CHF CHF

Erhaltene Zuwendungen 609'963.00 16.7% 67'630.00 2.6%

davon zweckgebunden 608°833.00 67'630.00

davon frei 7'130.00 0.00
Beitrage der offentlichen Hand 1'612'709.56 44.2% 1'304'350.96 49.8%
Erlose aus Lieferungen und Leistungen 1'430'452.44 39.2% 1'248'127.80 47.7%
Ertragsminderung -405.50 0.0% -2'822.65 0.1%
Total Betriebsertrag 3'652'719.50 100.0% 2'617'286.11 100.0%
Betriebsaufwand
Entrichtete Beitrage und Zuwendungen -27'606.35 0.0% 0.00 0.0%
Besoldung Betreuung -1'468'507.95 -40.2% -1'344'615.35 -51.4%
Besoldung Verwaltung -458'260.00 -12.5% -434'063.15 -16.6%
Sozialleistungen -340'471.80 -9.3% -314'726.95 -12.0%
Personalnebenaufwand -44'042.95 -1.2% -51'828.39 -2.0%
Total Personalaufwand -2'311'282.70 -63.3% -2'145'233.84 -82.0%
Lebensmittel und Getrénke -88'367.54 -2.4% -77'491.95 -3.0%
Haushalt -29'917.70 -0.8% -36'489.64 -1.4%
Unterhalt und Reparaturen -16'416.94 -0.4% -34'501.30 -1.3%
Aufwand fiir Anlagenutzung -256'431.90 7.0% -241'868.25 -9.2%
Energie und Wasser -41'025.55 -1.1% -12'707.80 -0.5%
Schulung und Ausbildung -11'365.19 -0.3% -19'387.36 -0.7%
Buro und Verwaltung -227'344.18 -6.2% -157'655.40 -6.0%
Werkzeug und Materialaufwand -3'940.05 -0.1% -5'262.34 -0.2%
Ubriger Sachaufwand -9'864.85 -0.3% -8'511.15 -0.3%
Total Sachaufwand -684'673.90 -18.7% -593'875.19 -22.7%
Abschreibungen -91'605.20 -2.5% -98'282.50
Total Betriebsaufwand -3'115'168.15 -85.3% -2'837'391.53  -108.4%
Betriebsergebnis 537'551.35 14.7% -220'105.42 -8.4%
Finanzerfolg -38'248.34 -1.0% -1'509.83 -0.1%
Ergebnis vor Veranderung des Fondskapitals 499'303.01 13.7% -221'615.25 -8.5%
Verénderung des Fondskapitals -527'951.01 -14.5% 250'386.39 9.6%
Jahresergebnis (vor Zuweisung an Organisationskapital) -28'648.00 -0.8% 28'771.14 1.1%




St.Gallischer Hilfsverein SGHV, 9000 St. Gallen Seite 4 von 7
Geldflussrechnung

2022 2021

CHF CHF
Ergebnis im Geschéftsjahr -28'648.00 28'771.14
Abschreibungen 91'605.20 98'282.50
Veranderung Debitoren -267'010.25 -37'353.11
Veranderung Ubrige kurzfristige Forderungen 1'879.75 14'489.65
Veranderung Aktive Rechnungsabgrenzung 8'055.31 -958.00
Wertveranderungen auf Finanzanlagen 39'359.20 0.00
Veranderung Kreditoren 2'445.93 6'658.39
Veranderung Ubrige Verbindlichkeiten 9'413.25 19'729.15
Veranderung Passive Rechnungsabgrenzung 76'987.05 53'923.75
Veranderung Schwankungsfonds 148'284.83 -182'456.69
zweckgeb. Spenden von Finanzanlagen -310'403.26 0.00
Verénderung zweckgeb. Fonds Mia &Max -86'258.33 -82'163.30
Veranderung zweckgeb. Fonds Neumdbl. Ahorn -11'766.40 14'233.60
Verénderung zweckgeb. Fonds SGHV 477'690.91 0.00
Geldfluss aus Betriebstatigkeit 151'635.19 -66'842.92
Investition Mobiliar & Einrichtungen -16'257.20 -329'691.35
Investition Finanzanlagen -28'320.07 0.00
Geldfluss aus Investitionstatigkeit -44'577.27 -329'691.35
Veranderung der Flissigen Mittel 107'057.92 -396'534.27
Bestand Fliissige Mittel per 1.1. 190'426.96 586'961.23
Bestand Flussige Mittel per 31.12. 297'484.88 190'426.96
Nachweis Veranderung der Flissigen Mittel 107'057.92 -396'534.27
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Rechnung iliber die Veranderung des Kapitals
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Fondskapital
zweckgebundene Fondls - -
E;“:’lft?vk“”QSfO”ds Wohnen -29'524 87'508 - - 87'508 57'985
Schwankungsfonds Tagesstrukdur 501196 60'776 : . 60'776 10581
Fonds Mia & Max 287'833 61'840 - -148'098 -86'258 201'575
Fonds Neumoblierung Ahorn 59'066 4'000 - -15'766 -11'766 47'299
Fonds SGHV - 542'993 - -65'302 477'691 477'691
Total Fondskapital 267179 757'118 * - -229'167 527'951 795'130
Organisationskapital
Freies Kapital 329'794 - - -28'648 -28'648 301'146
Total Organisationskapital 329'794 - - -28'648 -28'648 301'146
- c o) o o
5 () c c S5
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I = @ c c
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Fondskapital
zweckgebundene Fonds 0 0
Egngftri‘vk””QSfo”ds Wohnen 57'806 - - -87'330 -87'330 -29'524
Schwankungsfonds Tagesstruidur 44931 : : 95127 95127 501196
Fonds Mia & Max 369'996 38'630 - -120'793 -82'163 287'833
Fonds Neumdblierung Ahorn 44'832 29'000 - -14'766 14'234 59'066
Total Fondskapital 517'565 67'630 * - -318'016 -250'386 267179
Organisationskapital
Freies Kapital 301'023 28'771 - - 28'771 329'794
Total Organisationskapital 301'023 28'771 - - 28'771 329'794

* Die Abweichung bei den Zuweisungen an die zweckgebundenen Fonds zu den erhaltenen, zweckgebundenen Zuwendungen gemass

Betriebsrechnung entspricht den Zuweisungen an die Schwankungsfonds "Wohnen kollektiv" und "Tagesstruktur ohne Lohn". Diese werden geméss
Swiss GAAP FER 21/8 als Fonds mit Zweckbindung behandelt. Die Zuweisungen und Verwendungen werden in der Betriebsrechnung jedoch tiber die

Verédnderung des Fondskapitals gebucht.
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Anhang

Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsatze
Die Rechnungslegung erfolgte nach den Grundsétzen von Swiss GAAP FER (Kern-FER 1-6 und FER 21).

Umlaufvermogen
Bewertung erfolgt zu Nominalwert abziiglich notwendiger Werberichtigung.

Finanzanlagen
Bewertung erfolgt zum Marktwert.

Sachanlagen
Bewertung erfolgt zu Nominalwert, Abschreibungen erfolgen linear und direkt.

Fremdkapital
Bewertung erfolgt zu Nominalwert.

Zweckgebundene Fonds

Uberschiisse und Defizite der Leistungsbereiche "Wohnen kollektiv" und "Tagesstruktur" werden dem Schwankungsfonds
zugewiesen. Dieser wird gemass Swiss GAAP FER 21/17 als Fonds mit Zweckbindung behandelt. Der Schwankungsfonds wird in
Zusammenarbeit mit dem Amt fir Soziales des Kantons St. Gallen bewirtschaftet.

Organisationskapital
Das Kapital umfasst die fir die Vereinszwecke einsetzbaren freien Mittel.

Betriebsrechnung
Die Einnahmen, Kosten und Aufwendungen werden mittels zeitlicher und sachlicher Abgrenzung in der Periode gebucht, in
welcher sie wirtschaftlich entstanden sind.

Geldflussrechnung
In der Geldflussrechnung wird die Liquiditatsveranderung im Laufe des Jahres aufgezeigt. Sie wird nach der indirekten Methode
erstellt.

Rechnung tiber die Veranderung des Kapitals
In der Rechnung werden die Veranderungen samtlicher Positionen des Organisationskapitals dargestellt.
Dabei miissen die Erfolge, Zuweisungen, Verwendungen und Umbuchungen ersichtlich sein.

Unentgeltliche Leistungen
Der Vorstand ist ehrenamtlich tatig. Der Stundenaufwand des Vorstands betrug im Jahr 2022 ca. 450h fir die ordentlichen
Vorstandsgeschéfte (V] insgesamt 350h).
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Anhang

Langfristige finanzielle Verpflichtungen
Der Mietvertrag fir das Tageszentrum Toggenburg wurde im 2019 fur weitere zehn Jahre verlangert.
Erstmals kiindbar per 30. April 2029, mit einer Jahresmiete von CHF 46'612.-

Der Mietvertrag fir die Wohngemeinschaft Ahorn wurde im 2019 fiir zehn Jahre abgeschlossen. Mietbeginn ist am 1. Februar
2021. Erstmals kiindbar per 31. Januar 2031 mit 2x Option fiir weitere je 5 Jahre, mit einer Jahresmiete von CHF 149'496.-

Der Mietvertrag fir die Geschaftsstelle an der Krisistrasse 4, St. Gallen wurde im 2020 abgeschlossen. Mietbeginn ist der 1. Méarz
2021. Ab 28. Februar 2023 auf jeweils 6 Monate kiindbar, mit einer Jahresmiete von CHF 30'000.-

2022 2021
CHF CHF
Verbindlichkeiten gegeniiber Vorsorgeeinrichtungen 76'574 78'538
Kostenstruktur
Projekt- und Dienstleistungsaufwand -2'678'647 -2'414'485
Mittelbeschaffungsaufwand -59'178 -57'189
Administrativer Aufwand -377'343 -365'717
Total Aufwand -3'115'168 -2'837'392
Gesamtverglitung Leitungsorgane
Vorstand 3'500 3'500
Geschéftsleitung 382'377 360'961
Angewendete Methode ZEWO ZEWO

Transaktionen mit Nahestehenden - -



Kostenrechnung

Aufwand

Besoldung
Sozialleistungen
Personalnebenkosten
Personalaufwand total

Lebensmittel und Haushalt
Unterhalt und Reparaturen
Aufwand fir Anlagennutzung
Schulung, Freizeit, Projekt Ahorn
Verwaltungsaufwand

Werkzeuge und Materialien
Sachversicherungen

Ubriger Sachaufwand
Abschreibungen

Finanz- und Wertschriftenaufwand
Zuweisung aus zweckgeb. Fonds
Ausgleich Schwankungsfonds
Unterstitzungsleistungen
Bildung zweckgebundener Fonds
Ubriger Betriebsaufwand total

Aufwand total

Ertrag

Selbstzahler Kanton SG
Selbstzahler ausserkantonal
SVA-Massnahmen Wohnen
Spitexertrage

Essensbeitrage Nutzerinnen / Nutzer

Miete Wohngemeinschaften
Essensbeitrage Personal
Betriebsbeitrag Kanton SG
Betriebsbeitrag ausserkantonal
BSV-Betriebsbeitrag
Mitgliederbeitrage

Finanz- und Wertschriftenertrag
zweckgebundene Spenden
Auflésung zweckgebundener Fonds
Ertrag total

Ertrag total
Aufwand total
Betriebsergebnis

Leistungsbereiche SGHV

Zweckgebundene Fonds

Wohnen
kollektiv

2022
CHF

634'158.08
118'253.51
13'602.19
766'013.78

78'223.90
6'968.06
156'988.44
10'627.31
45'197.25

2'219.30
2'575.35
50'411.98
-12'613.10
87'508.49

428'106.98

1'194'120.76

555'710.86
148'188.00

7'245.00
279'130.10
203'846.80

1'194'120.76

1'194'120.76
1'194'120.76

Wohnen
ambulant

2022
CHF

675'942.89
97'265.88
17'318.91

790'527.68

3'402.10
373.84
41'798.72
490.53
95'700.91

1'933.48
12.02
6'542.19

150'253.79

940'781.47

669'867.47

19'136.00

120'000.00

102'000.00
1'130.00

912'133.47

912'133.47
940'781.47

-28'648.00

Tagesstruktur

2022
CHF

544'091.32
110'455.93
9'326.81
663'874.06

36'411.29
6'478.45
92'152.21
191.48
40'065.61
3'940.05
2'017.93
1'614.45
33'309.13
-3'153.30
60'776.34

273'803.64

937'677.70

610.04

19'180.00

10'155.00
784'209.76
123'522.90

937'677.70

937'677.70
937'677.70

Mia und Max

2022
CHF

72'575.66
14'496.48
3'840.49
90'912.63

247.95
1'481.59
7'070.68

55.87
46'380.41

270.69
336.63
1'341.90

61'840.00
119'025.72

209'938.35

61'840.02
148'098.33
209'938.35

209'938.35
209'938.35

Neuméblierung

Ahorn

2022
CHF

15'766.40

4'000.00
19'766.40

19'766.40

4'000.00
15'766.40
19'766.40

19'766.40
19'766.40

Fonds SGHV

2022
CHF

40'002.71

27'606.35
477'690.91
545'299.97

545'299.97

2'306.97
542'993.00

545'299.97

545'299.97
545'299.97

Total SGHV

2022
CHF

1'926'767.95
340'471.80
44'088.40
2'311'328.15

118'285.24
15'301.94
298'010.05
11'365.19
227'344.18
3'940.05
6'441.40
4'538.45
91'605.20
40'002.71
148'284.83
27'606.35
543'530.91
1'536'256.50

3'847'584.65

556'320.90
148'188.00
669'867.47
19'180.00
19'136.00
17'400.00
1'183'339.86
327'369.70
102'000.00
1'130.00
2'306.97
608'833.02
163'864.73
3'818'936.65

3'818'936.65
3'847'584.65

-28'648.00



